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LOKAL NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 36 m2,

SZCZECIN, DĄBIE

Cena 1 300 zł

Zachęcam do zapoznania się z propozycją dotyczącą wynajmu przestronnej przestrzeni o powierzchni 36 m2,
zaprojektowanej do różnorodnych zastosowań biurowych i magazynowych. Miejsce to usytuowane jest w
spokojnej dzielnicy Dąbia. W budynku znajduje się wiele firm, które prowadzą zarówno działalność biurową,
handlową oraz magazynową. Lokal znajduje się na pierwszym piętrze. Budynek jest całodobowa dozorowany i
posiada dwa niezależne wejścia od ulicy. Bramy na noc są zamykane.

Biuro klimatyzowane i ogrzewane poprzez pompę ciepła. Dostęp do linii telefonicznych i faksowych oraz szybkich
łączy internetowych. Opłaty za zużycie energii elektrycznej naliczane są według wskazań podlicznika i rozliczane
raz w miesiącu. Wystawiana jest faktura dla każdego biura osobno.
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Opłata za wodę i wywóz śmieci wliczona jest w w wysokość czynszu.

Dużym atutem jest szybki dojazd do miasta oraz autostrady A6.

Serdecznie zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 418305 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 300,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle DĄBIE Powierzchnia całkowita 36,00 m2

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie BIUROWY Rodzaj budynku BUDYNEK BIUROWY

Rok budowy 1980 Piętro 1

Liczba pięter 1 Umeblowanie NIE

Ogrzewanie POMPA CIEPŁA Instalacje w lokalu KLIMATYZACJA,
OGRZEWANIE

Klimatyzacja JEST Ochrona JEST

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 18591

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


